
 

 

Propozice „Regionálního kola v šachu ZŠ a SŠ okresu Příbram, Beroun“     
 

 

Termín konání:     17.  1. 2025 

                                   Prezentace  soutěžících  -  8,00 –  8,45   hod 

                                   Zahájení soutěže             -              9,00  hod 

Pořadatel:          Dům dětí a mládeže Příbram 

Místo konání:       DDM Příbram, ul. Pod Šachtami 294 Příbram                        

Účast:         čtyřčlenná družstva v těchto kategoriích  

1. -  5. třída  (rok narození 2013 a mladší) 

6. -  9. třída  (rok narození 2009 a mladší) 

      prima – kvarta Gymnázií (rok narození 2005 a 

mladší) 

1.   -    4. ročník  SŠ 

 

Soupisky: Mohou na ní být uvedeni 4 hráči + maximálně 2 

náhradníci. Všichni členové družstva musí být žáky 

stejné školy. Podmínka příslušnosti k danému ročníku 

školy musí být splněna s výjimkou, že družstva 

kategorie II. mohou být doplněna i žáky mladšími při 

splnění podmínky příslušnosti k jedné škole. Každý 

hráč může hrát pouze za družstvo jedné kategorie. 

Soupiska musí být potvrzena ředitelem školy. 

 

S sebou:         Soupisku družstva potvrzenou ředitelem školy. 

 

Systém soutěže: Bude upřesněn při zahájení soutěže dle počtu 

přihlášených družstev. Hraje se podle Pravidel šachu 

FIDE a Obecných propozic přeboru škol SŠS. 

 

Přihlášky :      Písemně  nebo e-mailem na DDM Příbram. 

                                   Nejpozději  do  15. 1.  2025 

Bc. Světlana Kadlecová 

Pod Šachtami 294 

261 01 Příbram        

                                        (tel.spojení 778 543 880, 777 696 545) 

                                        (e-mail: ddm@ddm.pb.cz, kadlecova@ddm.pb.cz ) 

 

Kopii přihlášky zaslat též na e-mail: 

benes.k@seznam.cz; stufka@email.cz  

 

mailto:ddm@ddm.pb.cz
mailto:kadlecova@ddm.pb.cz
mailto:benes.k@seznam.cz
mailto:stufka@email.cz


 

Různé:                 Pedagogický doprovod zodpovídá za chování dětí po 

celou dobu trvání soutěže a jejich včasné nastupování 

k zápasům. Cestovné soutěžícím a doprovodu hradí 

vysílající organizace. 

 

Postup  :                 Do KP škol postupují v každé kategorii první 2 

družstva. Při účasti více než 10 družstev v jedné 

kategorii je za každých započatých 5 družstev počet 

postupujících navýšen o 1 (tj. při 11-15 družstvech 

postupují 3, při 16-20 4 atd.). 
  

                                
                                 
                                       

 

 
                                                      


